
Contacto

Teléfono 954293851
Correo Electrónico 
licitacionessevillaactiva@dipusevilla.es

Dirección Postal

Avda. de la Constitución, 24
(41001) Sevilla España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente A41420191-2020/000001-PeA
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-02-2020
a las 08:39 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Sevilla Activa SAU
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZRhvAOPZB%2BwQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de seguros para cubrir los riesgos derivados de la Responsabilidad
civil general, responsabilidad civil de Directivos/administradores y multirriesgo de bolsa viviendas y
oficina

Valor estimado del contrato 34.995 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 23.330 EUR.
Importe (sin impuestos) 23.330 EUR.

Clasificación CPV
66510000 - Servicios de seguros.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Nº de Lotes: 3

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A todos los lotes
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 3

Nº Lote: 3

Objeto del Contrato: Contratación de Seguro multiriesgo bolsa de vivienda y oficina

Presupuesto base de licitación
Importe 17.280 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.280 EUR.

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZRhvAOPZB%2BwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 954293840
Correo Electrónico 
licitacionessevillaactiva@dipusevilla.es

Dirección Postal

Avda. de la Constitucion, 24 6ª pl. bl. A.
(41071) SEVILLA España

Ofertas recibidas 3

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

SEGUROS BILBAO ECHEVERRIA SL
NIF B91366203
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 16.861,76 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.861,76 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1/2020.3
Fecha de Formalización 12/02/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/02/2020

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Avda. de la Constitucion, 24 6ª pl. bl. A

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A todos los lotes
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 3

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/01/2020 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Lugar

Avda. de la Constitucion, 24 6ª pl. bl. A

Dirección Postal

Avda. de la Constitucion, 24 6ª pl. bl. A
(41071) SEVILLA España

Evento de apertura oferta criterios
cuantificables automáticamente (art. 159)

Apertura sobre administrativo y criterios
cuantificables automáticamente
El día 23/01/2020 a las 09:00 horas

Lugar

Avda. de la Constitucion, 24 6ª pl. bl. A

Dirección Postal

Avda. de la Constitucion, 24 6ª pl. bl. A
(41071) SEVILLA España

Evento de apertura de sobre oferta
economica

Apertura sobre oferta económica
El día 23/01/2020 a las 09:00 horas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NbyP0CgE3L7nSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000004949623 |  2020-790012 | mié, 12 feb 2020 08:39:16:973 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
87805456898932070533504331236068891729 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NbyP0CgE3L7nSoTX3z%2F7wA%3D%3D

